Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

гимназия №2 города Асино Томской области

ПРИКАЗ

30.08.2023                                                                                                                           № 227

Об организации методической работы в 2023-2024 учебном году

В целях организации методической работы в гимназии на основании Федерального

закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», протокола

педагогического совета от 30.08.2023 № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать на базе муниципального общеобразовательного учреждения

гимназии № 2 работу 7 методических объединений учителей-предметников (далее

– МО):

 начальных классов;

 русского языка и литературы;

 иностранного языка;

 математики и информатики;

 биологии, химии, физики;

 истории, обществознания и географии;

 физкультуры, технологии, ОБЖ, музыки и ИЗО.

2. Назначить с 1 сентября 2023 года руководителями МО на 2023-2024 учебный год

следующих педагогов:

 Иост С.С., руководитель МО учителей русского языка и литературы;

 Чугунова Н.В., руководитель МО математики, информатики;

 Кастень В.Н.., руководитель МО учителей биологии, химии, физики;

 Колегова Г.И..,  руководитель МО учителей иностранного языка;

 Васильева К.В., руководитель МО учителей истории и географии;

 Чанчикова Н.А.,  руководитель МО учителей начальных классов;

 Тутынина Т.В., руководитель МО учителей физкультуры и ОБЖ, технологии,

музыки и ИЗО.

3. Руководителям МО:

 провести установочные заседания;

 составить план работы на 2023-2024 учебный год, исходя из анализа

деятельности за прошедший 2022-2023 учебный год и плана методической

работы гимназии на 2023-2024 учебный год и предоставить их на

согласование заместителю директора по УВР Барковой Ю.Н. до 20 .09 .2023.

4. Утвердить состав методического совета:

 Баркова Ю.Н., заместитель директора по УВР  - председатель;

 Микулич Н.В., заместитель директора по УВР – заместитель председателя;

 Пономарева Я.Ю., заместитель директора по УВР - секретарь;

 Слободчикова Н.И., заместитель директора по УВР;

 Большанина Е.Г., социальный педагог;

 Истигечева Н.И., педагог-психолог;

 Чанчикова Н.А  руководитель МО учителей начальных классов;

 Иост С.С., руководитель МО учителей русского языка и литературы;

 Чугунова Н.В., руководитель МО математики, информатики;

 Кастень В.Н.., руководитель МО учителей биологии, химии, физики;

 Колегова Г.И..,  руководитель МО учителей иностранного языка;

 Васильева К.В., руководитель МО учителей истории и географии;

 ТутынинаТ.В., руководитель МО учителей физкультуры и ОБЖ, технологии,

музыки и ИЗО.

5. Заместителю директора по УВР Барковой Ю.Н.:

 осуществлять постоянный контроль работы членов методического совета,

методических объединений и творческих групп, участвующих в реализации

инновационных проектов;

 оказывать методическую помощь педагогам, обеспечить участие педагогов в

профессиональных конкурсах;

 систематически вести мониторинг прохождения курсов педагогическими и

руководящими кадрами с внесением соответствующих изменений в

перспективный план подготовки.

6. Контроль  за исполнением  приказа возложить на заместителя директора по УВР

Баркову Ю.Н.

Директор                                                                                                         Н.В. Седюкова

С приказом ознакомлены:

________________________ Ю.Н. Баркова

________________________ Н.В. Микулич

________________________ Я.Ю. Пономарева

________________________ Н.И. Слободчикова

________________________ Е.Г. Большанина

________________________ Н.И. Истигечева

________________________ Н.А. Чанчикова

________________________ С.С. Иост

________________________ Н.В. Чугунова

________________________ В.Н. Кастень

________________________ Г.И. Колегова

________________________ К.В. Васильева

________________________ Т.В. Тутынина

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-10-17T09:58:45+0500